
 

Temakväll: Utställning, föreläsningar, café, bar och mingel

" – Jag är intresserad av vad jag kallar 'litet minne', ett emotionellt minne, en vardaglig
kunskap, motsatsen till Minnet med versalt M som finns bevarat i historieböcker. Detta lilla
minne, som för mig är det som gör oss unika, är otroligt skört och det försvinner med döden.
Denna förlust av identitet, denna utjämning i glömska är väldigt svår att acceptera."
Christian Boltanski

Onsdag 8 okt kl 17-21 i entrén på Magasin 3 Stockholm Konsthall.
Fritt inträde hela kvällen

Kl 17 Utställningen Christian Boltanski "Les archives" har kvällsöppet från kl 17 - passa på att
donera dina hjärtslag, se utställningen eller ta något i caféet/baren.
Kl 18 Föreläsning Cecilia Linde. På svenska.
Kl 19 Föreläsning Sue Breakell. På engelska.
Efter föreläsningarna håller utställningen och caféet/baren öppet till kl 21.
DJ: Lemmy Caution spelar musik.

Kvällen är ett samarbete med Franska Institutet som bjuder på förfriskningar.

KVÄLLENS FÖRELÄSNINGAR:
 "En hjärtläkares perspektiv på hjärtslag"

Cecilia Linde, professor och överläkare på Hjärtkliniken Karolinska
Universitetssjukhuset, talar om våra fysiologiska och kulturella kunskaper om
hjärtat utifrån sina erfarenheter som hjärtspecialist.
Läs mer om Cecilia Linde >

 "Something of our own selves": talking archives
Sue Breakell, arkivarie, Tate, London, sätter in arkivets roll och betydelse i ett
samtida "mikro-historiskt" perspektiv med fokus på konstnärliga metoder i
relation till personliga erfarenheter.

Läs mer om Sue Breakell >

Kvällens program är en del i Magasin 3s arbete att skapa rum för nya möten och diskussioner
kring den konst vi presenterar. Christian Boltanski har sedan 1960-talet arbetat med arkivet
som konstnärligt medium. På Magasin 3 skapar han ett nytt verk "Les archives du coeur" där du
som besökare bidrar genom att donera dina hjärtslag till ett framtida 'hjärt-arkiv' på en ö i
Japan.

Under säsongens första temakväll på Magasin 3 är du välkommen att donera dina hjärtslag
samt ta del av de fördjupande föreläsningarna på temat hjärtslagens och arkivets betydelse för
skapandet av vår egen och kollektiva identitet.

Varmt välkommen!
Sara Källström, intendent Program och pedagogik

MAGASIN 3 STOCKHOLM KONSTHALL
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Utställningarna och caféet har öppet tors 11-19, fre-sön 11-17 under utställningsperioder
Buss 1 eller 76 till Frihamnen / SL Reseplanerare
Frihamnen 115 56 Stockholm / Tel 08-545 680 40 / Fax 08-545 680 41 /www.magasin3.com

Detta meddelande har skickats till molvin@magasin3.com från Magasin 3 Stockholm Konsthall.
Adressen är registrerad endast för utskick av Magasin 3 Stockholm Konsthalls nyhetsbrev. Vi skickar ut
information om vårt program ca 2 ggr i månaden. Avsluta prenumerationen genom att klicka här.

Skicka vidare / Prenumerera / Avprenumerera / Skriv ut / Webbversion / Kontakt
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